
JOMM Ranches Circuit

1054 3/4  AQHA 3/4 Yearling Mares Open

AQHA Show 3Show #:
Mike PerkinsRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 107 XP Shez Got The Look Dumeier, Marko

2 160 GW Fire Glow Tietze, Lilja

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1054 3/4  AQHA 3/4 Yearling Mares Open

AQHA Show 4Show #:
Jeff DeleatRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 107 XP Shez Got The Look Dumeier, Marko

2 160 GW Fire Glow Tietze, Lilja

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1055 3/4  AQHA 3/4 Two-Year-Old Mares Open

AQHA Show 3Show #:
Mike PerkinsRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 77 Lady Versi Trumbach-Stalter, Ruth

2 36 Dun It Holly Girl Kunkel, Michael

3 159 GW Bostons Destene Gandloese, Maria

4 53 MS Goldolena Bauer, Annette

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1055 3/4  AQHA 3/4 Two-Year-Old Mares Open

AQHA Show 4Show #:
Jeff DeleatRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 36 Dun It Holly Girl Kunkel, Michael

2 159 GW Bostons Destene Gandloese, Maria

3 77 Lady Versi Trumbach-Stalter, Ruth

4 53 MS Goldolena Bauer, Annette

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1056 3/4  AQHA 3/4 Three-Year-Old Mares Open

AQHA Show 3Show #:
Mike PerkinsRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 118 Coolest Asset Yet Ullbrich, Tina

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1056 3/4  AQHA 3/4 Three-Year-Old Mares Open

AQHA Show 4Show #:
Jeff DeleatRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 118 Coolest Asset Yet Ullbrich, Tina

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1057 3/4  AQHA 3/4 Aged Mares Open

AQHA Show 3Show #:
Mike PerkinsRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 108 Hints Showgirl Dumeier, Marko

2 163 Marlana Star Glow Bingel, Claudia

3 88 Old Gold Deposit Wehnes, Oliver

4 86 Simply a Notion Zielinski, Philipp

5 168 Beauty Bar Step Girl Posthoff, Sarah

6 61 Hobbys Little Chex Meyenkoth, Adelheid

04.06.200 1 / 115:21



JOMM Ranches Circuit

1057 3/4  AQHA 3/4 Aged Mares Open

AQHA Show 4Show #:
Jeff DeleatRichter:

Ergebnisse

Show:
Datum der Show:
Ort der Show: Großwallstadt

04.-05.06.2005

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 108 Hints Showgirl Dumeier, Marko

2 163 Marlana Star Glow Bingel, Claudia

3 86 Simply a Notion Zielinski, Philipp

4 88 Old Gold Deposit Wehnes, Oliver

5 168 Beauty Bar Step Girl Posthoff, Sarah

6 61 Hobbys Little Chex Meyenkoth, Adelheid

04.06.200 1 / 115:21


